Администрация муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 ноября 2019 г. № 79

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов, расположенных на территории муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», Правилами благоустройства территории

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области утвержденными решение № 16 от

30.10.2017 г. Совета депутатов муниципального образования – Сотницынское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области «Об

утверждении правил благоустройства территории муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области», администрация муниципального образования – Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов, расположенных на территории муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области от 21 марта 2019 г. № 14 «Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на

территории п. Сотницыно муниципального образования – Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в совместном печатном средстве массовой информации Совета

депутатов и администрации муниципального образования – Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

«Информационный бюллетень Сотницынского сельского поселения» и размещению

на официальном сайте муниципального образования – Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области в сети

«Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования -

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                            С.А. Лыдин